

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Carnaubais
Prefeitura Municipal de Carnaubais
Registro de Preços Eletrônico - PE - 002/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ACIDO MURIATICO 1 LITRO - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 70,77
Valor Final: 35,39
Valor Total: 4.777,65
Adjudicado em: 01/06/2021 - 10:44:30
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: LIMPA FACIL

Item: 0002
Descrição: AGUA SANITARIA 1 LITRO - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 920
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,15
Valor Final: 13,40
Valor Total: 12.328,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 10:58:59
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: MARILUX

Item: 0003
Descrição: ALCOOL GEL 500ML - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 605
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 122,27
Valor Final: 50,90
Valor Total: 30.794,50
Adjudicado em: 01/06/2021 - 10:58:12
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: JALLES MACHADO

Item: 0004
Descrição: ALCOOL ETILENIO 92,8% 1 LITRO - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 173,19
Valor Final: 61,90
Valor Total: 7.737,50
Adjudicado em: 01/06/2021 - 10:59:04
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: ITAJA

Item: 0005
Descrição: BALDE PLASTICO 10 LITROS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,84
Valor Final: 4,85
Valor Total: 1.455,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 10:58:19
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: MERCOMPLAS

Item: 0006
Descrição: BALDE PLASTICO 20 LITROS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,86
Valor Final: 6,70

Valor Total:	2.010,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 10:59:10
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	IGUAL
<hr/>	
Item:	0007
Descrição:	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,54
Valor Final:	39,60
Valor Total:	2.574,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 10:58:26
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484 (39.861.468/0001-06)
Modelo:	CAIXA
<hr/>	
Item:	0008
Descrição:	CESTO TELADO PLASTICO 10 LITROS
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,68
Valor Final:	3,30
Valor Total:	1.254,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 10:59:17
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	MERCOMPLAS
<hr/>	
Item:	0009
Descrição:	DESINFETANTE 1 LITRO - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	625
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,37
Valor Final:	20,00
Valor Total:	12.500,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 10:58:33
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	MARILUX
<hr/>	
Item:	0010
Descrição:	DESIFETANTE 2 LITROS - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	705
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,26
Valor Final:	19,00
Valor Total:	13.395,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 10:59:23
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	MARILUX
<hr/>	
Item:	0011
Descrição:	SABÃO EM PO 500G - FARDO COM 20 UNIDADES
Quantidade:	485
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	46,10
Valor Final:	28,30
Valor Total:	13.725,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 10:59:30
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	ABSOLUTO
<hr/>	
Item:	0012
Descrição:	DETERGENTE LIQUIDO - GALAO DE 5 LITROS
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,02
Valor Final:	9,25
Valor Total:	1.896,25
Adjudicado em:	01/06/2021 - 10:59:40
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	MARILUX
<hr/>	

Item:	0013
Descrição:	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML - CAIXA COM 24 UNIDADES
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,84
Valor Final:	28,90
Valor Total:	19.652,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 10:59:46
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	MARILUX
Item:	0014
Descrição:	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,86
Valor Final:	2,10
Valor Total:	441,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 10:59:53
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	POTIGUAR
Item:	0015
Descrição:	ESCOVA SANITÁRIA
Quantidade:	355
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,58
Valor Final:	4,03
Valor Total:	1.430,65
Adjudicado em:	01/06/2021 - 10:59:58
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	POTIGUAR
Item:	0016
Descrição:	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,21
Valor Final:	3,20
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 11:00:03
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	VIP
Item:	0017
Descrição:	ESPONJA DE LA DE AÇO - PACOTE COM 8 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,26
Valor Final:	1,04
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 11:00:10
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	ASSOLAN
Item:	0018
Descrição:	FLANELA MULTIUSO 38CM X 28CM
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,11
Valor Final:	1,08
Valor Total:	1.134,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 11:00:22
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	POTIGUAR
Item:	0019
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL 20CM X 22CM - PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,74
Valor Final:	0,99

Valor Total: 1.009,80
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:00:28
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: RESERVA PAPEIS

Item: 0020
Descrição: LIMPA-VIDROS 500 ML - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 73,51
Valor Final: 33,20
Valor Total: 5.146,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:00:34
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: MARILUX

Item: 0021
Descrição: LIMPADOR DE PISOS 2 LITROS - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade: 495
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 65,04
Valor Final: 39,90
Valor Total: 19.750,50
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:00:40
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: MARILUX

Item: 0022
Descrição: LIXEIRA PLASTICA COM TAMPAS - 100 LITROS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,84
Valor Final: 42,20
Valor Total: 6.330,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:00:45
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: TOPPLAST

Item: 0023
Descrição: LUSTRADOR DE MOVEIS - FRASCO DE 200ML
Quantidade: 185
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,22
Valor Final: 2,84
Valor Total: 525,40
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:00:50
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: BRY

Item: 0024
Descrição: LUVAS EM LATEX - TAMANHOS P, M ou G
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 12,25
Valor Final: 2,86
Valor Total: 2.002,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:00:56
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: DANNY

Item: 0025
Descrição: PA PLASTICA COLETORA DE LIXO
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,90
Valor Final: 2,30
Valor Total: 805,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:01:01
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: POTIGUAR

Item:	0026
Descrição:	PALHA DE AÇO GROSSA
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,10
Valor Final:	1,31
Valor Total:	144,10
Adjudicado em:	01/06/2021 - 11:01:06
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	SCOTCH BRITE
Item:	0027
Descrição:	PANO DE PRATO
Quantidade:	1.110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,32
Valor Final:	1,48
Valor Total:	1.642,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 11:01:44
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	POTIGUAR
Item:	0028
Descrição:	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA BRANCO 30M X 10CM - FARDO COM 16 PACOTES
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	127,92
Valor Final:	19,90
Valor Total:	15.124,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	KLASS
Item:	0029
Descrição:	PRENDEDOR DE ROUPAS - PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,94
Valor Final:	1,59
Valor Total:	469,05
Adjudicado em:	01/06/2021 - 11:01:55
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	PARANA
Item:	0030
Descrição:	RODO PLASTICO 30 CM
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	3,61
Valor Total:	794,20
Adjudicado em:	01/06/2021 - 11:02:00
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	POTIGUAR
Item:	0031
Descrição:	RODO PLASTICO 40CM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,58
Valor Final:	4,03
Valor Total:	2.418,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 11:02:44
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	POTIGUAR
Item:	0032
Descrição:	RODO PLASTICO 60 CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,69
Valor Final:	12,90

Valor Total: 3.870,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:02:49
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: POTIGUAR

Item: 0033
Descrição: SABÃO EM BARRA - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES
Quantidade: 555
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,92
Valor Final: 5,58
Valor Total: 3.096,90
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:03:05
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: MARILUX

Item: 0034
Descrição: SABONETE LIQUIDO - GALÃO DE 5 LITROS.
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,83
Valor Final: 10,16
Valor Total: 1.727,20
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:03:46
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: MARILUX

Item: 0035
Descrição: SABONETE EM BARRA - 90G
Quantidade: 920
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,84
Valor Final: 0,98
Valor Total: 901,60
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:10
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: MOTIVUS

Item: 0036
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 100 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 740
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,69
Valor Final: 18,50
Valor Total: 13.690,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: VERDEPLAS

Item: 0037
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 30 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 740
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,56
Valor Final: 9,00
Valor Total: 6.660,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: VERDEPLAS

Item: 0038
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 50 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 680
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 16,19
Valor Final: 10,50
Valor Total: 7.140,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: VERDEPLAS

Item: 0039
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - PACOTE COM 1000 UNIDADES.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 21,61
Valor Final: 11,25
Valor Total: 7.312,50
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: RESERVA PAPEIS

Item: 0040
Descrição: VASSOURA DE NYLON COM CABO
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,41
Valor Final: 5,13
Valor Total: 2.821,50
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: POTIGUAR

Item: 0041
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO COM CABO
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,73
Valor Final: 8,59
Valor Total: 4.638,60
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: POTIGUAR

Item: 0042
Descrição: COPO DESCARTAVEL 150 ML - CAIXA COM 2.500 UNIDADES
Quantidade: 820
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 186,90
Valor Final: 97,90
Valor Total: 80.278,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: ULTRAPLAST

Item: 0043
Descrição: COPO DESCARTAVEL 50 ML CAIXA COM 5.000 UNIDADES
Quantidade: 285
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 178,59
Valor Final: 109,90
Valor Total: 31.321,50
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: ULTRAPLAST

Item: 0044
Descrição: PANO DE LIMPEZA PARA CHAO
Quantidade: 1.150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,11
Valor Final: 1,90
Valor Total: 2.185,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: POTIGUAR

Item: 0045
Descrição: PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA - FARDOS COM 12 PACOTES
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 72,01
Valor Final: 30,50

Valor Total: 21.960,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: SNACK

Item: 0046
Descrição: ALCOOL LIQUIDO 70% 1 LITRO - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 755
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 112,14
Valor Final: 59,90
Valor Total: 45.224,50
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: ITAJA

Item: 0047
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 53,07
Valor Final: 25,70
Valor Total: 3.469,50
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: MARILUX

Item: 0048
Descrição: NAFTALINA EM BOLAS - PACOTE COM 30G
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,51
Valor Final: 1,20
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: MARILUX

Item: 0049
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE - 360ML
Quantidade: 690
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,99
Valor Final: 6,90
Valor Total: 4.761,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: BOM AIR WICK

Item: 0050
Descrição: DESODORIZANTE SANITÁRIO 35G
Quantidade: 990
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,43
Valor Final: 1,10
Valor Total: 1.089,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: MARILUX

Item: 0051
Descrição: LIXEIRA PLASTICA - 10 LITROS COM TAMPA E PEDAL
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,49
Valor Final: 10,90
Valor Total: 1.417,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: PLASUTIL

Item:	0052
Descrição:	FOSFORO - MAÇO COM 10 CAIXAS
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,09
Valor Final:	1,90
Valor Total:	389,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	PARANA
Item:	0053
Descrição:	AVENTAL TAMANHOS DIVERSOS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,95
Valor Final:	3,26
Valor Total:	489,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484 (39.861.468/0001-06)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0054
Descrição:	LIMPA ALUMINIO 500ML - CAIXA COM 24 UNIDADES
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,30
Valor Final:	29,20
Valor Total:	3.942,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	MARILUX
Item:	0055
Descrição:	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS - CAIXA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,48
Valor Final:	20,90
Valor Total:	1.672,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	MARILUX
Item:	0056
Descrição:	Papel filme rolo medindo 15m x 28 cm.
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,68
Valor Final:	2,40
Valor Total:	768,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	EASY PACK
Item:	0057
Descrição:	PAPEL ALUMINIO - 7,5MX30CM
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,99
Valor Final:	2,20
Valor Total:	704,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por:	Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	WYDA
Item:	0058
Descrição:	AGUA SANITARIA - FRASCOS DE 2 LITROS
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,19
Valor Final:	1,80

Valor Total: 1.188,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: MARILUX

Item: 0059
Descrição: SODA CAUSTICA 350G
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,19
Valor Final: 5,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: LIMPA FACIL

Item: 0060
Descrição: SABONETE LIQUIDO - FRASCO DE 1 LITRO
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,96
Valor Final: 3,12
Valor Total: 967,20
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA (05.377.891/0001-13)
Modelo: LIZ

Item: 0061
Descrição: VASSOURA DE PALHA
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,11
Valor Final: 1,10
Valor Total: 187,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: POTIGUAR

Item: 0062
Descrição: LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL 60 LITROS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 265,81
Valor Final: 149,90
Valor Total: 2.998,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: SANREMO

Item: 0063
Descrição: PALITOS DE DENTES - FARDO COM 25 CAIXAS (1 CAIXA COM 100 UNIDADES)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 20,24
Valor Final: 12,90
Valor Total: 258,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: PARANA

Item: 0064
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 L: EM MATERIAL RESISTENTE. PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 41,32
Valor Final: 20,80
Valor Total: 3.120,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: VERDEPLAS

Item: 0065
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 L: EM MATERIAL RESISTENTE - PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,75
Valor Final: 8,90
Valor Total: 1.335,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: VERDEPLAS

Item: 0066
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 40 L: EM MATERIAL RESISTENTE. - PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,93
Valor Final: 8,90
Valor Total: 1.335,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: VERDEPLAS

Item: 0067
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 20 L: EM MATERIAL RESISTENTE. - PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,08
Valor Final: 6,70
Valor Total: 1.005,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 11:04:43
Adjudicado por: Luis Paulo Moreira de Sales
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: VERDEPLAS

Luis Paulo Moreira de Sales

Pregoeiro